中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2021）44 号

关于填报企业主要经济指标的通知

各会员单位：

     每年统计会员单位的生产品种、生产经营数据等信息，为国家制定发展行

业政策提供依据，是我们试剂协会的重要职能之一。同时也是中国化学试剂工

业协会《章程》第十一章规定的会员履行的义务。为了做好行业生产统计工作，

请会员单位将 2020 年经济指标按照统计表（见附件）要求填写。感谢会员单位

对协会的支持和协助。并请于 2021 年 8 月 20 日前将统计表电子版发送至协会

综合部。

    本经济指标仅用于协会存档备案及政府使用，承诺绝不转让第三方。

    联系人：陈雪     电话 18526778028

    协会综合部邮箱：zsxtjzhb@163.com

    特此通知。

    附件： 企业主要经济指标统计表

                                      中国化学试剂工业协会

                                        2021 年 6月 29 日

  此页无正文内容。

主题词：填报经济指标   通知

发放范围：中试协第八届会员工作群、试剂行业信息统计服务平台、公众号

抄送（抄报）：--

附件：

   企业主要经济指标统计表

单位名称（盖章）   填表日期

序号 项    目 2020 年度

1 工业总产值（万元）

2 其中：化学试剂（万元）

3 实现利税（万元）

4 资产总额（万元）

5 近三年企业自投科研项目（10 万元以上）

6 进出口总额（万元）

注：未涉及的项目请在填写处画“--”.